网络直播运营 1+X证书试点推进计划介绍

线上说明会通知

各相关单位：

为贯彻落实党中央、国务院及教育部关于应对疫情防控的重要决策部

署，落实《国家职业教育改革实施方案》、《关于在院校实施“学历证书+

若干职业技能等级证书”制度试点方案》和《教育部办公厅 国家发展改革

委办公厅 财政部办公厅关于推进 1+X证书制度 试点工作的指导意见》要

求，中广协广告信息文化传播有限责任公司研究决定召开“网络直播运营

1+X证书试点工作”线上说明会，推进 1+X职业技能等级证书试点相关工

作。现将说明会有关事项通知如下：

一、 主办单位

中广协广告信息文化传播有限责任公司

二、 参会人员

教育部相关负责人、培训评价组织相关专家、有意向参与 1+X证书试点

工作的院校负责人、专业负责人、社会培训机构以及相关企业人员。

中广协广告信息文化传播有限责任公司

三、 说明会安排

会议时间：2021年 4月 12日  14：00-16:00

会议形式：小鹅通网络会议室

四、 会议议程

1. 1+X职业教育人才培养发展方向解读

2. 1+X职业技能等级证书政策解读

3. 网络直播运营职业技能等级证书标准解读

4. 网络直播运营职业技能等级证书教材开发方案

5. 网络直播运营职业技能等级证书师培方案

6. 网络直播运营职业技能等级标准试点说明

7. 1+X职业技能等级证书形势下校企一体化育人模式的探索

8. 赋能网络直播产教融合 打造产业链实践的平台支撑

9. 答疑与交流

五、 参会方式

1、方式一：请扫描下方方二维码，或者点击链接，直接观看

2、方式二：点击链接：https://rkj.h5.xeknow.com/s/4xNdNk

请扫描下方二维码，添加管理员微信，及时关注群通知，进入直播间观看说

明会。

六、 联系方式

网络直播运营职业技能等级证书联系人：

✓ 项目负责人中广协网络直播学院院长

李娜：18518128187

✓ 项目意向合作及报名

朱鑫影：13521632749

杨晨驰：13815433791

✓ 1+X课程体系产品负责人

赵楠：15049684092

中广协广告信息文化传播有限责任公司

2021年 3月 31日